
a 
AM: 

REFUB A DOMINICANA 

RIEGO 

DIVISIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

RELACION DE COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL 

MES DE NOVIEMBRE 2025 

TNR-DAF-CD-2025-0073 12/11/2025 [TNR-2025-00148 O RO eo es pela Uso para Uso en/ranel la Cros Publicidad, SRL 
Tecnificación en la Agricultura bajo Riego 

TNR-DAF-CD-2025-0074 12/11/2025 'TNR-2025-00147 Adquisición de Flash para Cámara de TNR Enfoque Digital S.R,L 

29,323.00 

17,564.00 

TNR-DAF-CD-2025-0075 13/11/2025 |TNR-2025-00149 mapeo parla EsdelcentralldelTecnificación Acrilarte, SRL 
Nacional de Riego. 

TNR-DAF-CD-2025-0076 47/11/2025 TNR-2025-00151 Servicio de Mantenimiento de Extintores de la Sede Central de JCP Servicios de Proteccion 
Tecnificación Nacional de Riego. Contra Incendios, SRL 

TNR-DAF-CD-2025-0077 24/11/2025 TINR-2025-00155 Compra de artículos para Decoración Navideña para TNR Lucemas Supply, SRL 

21,476.00 

14,308.00 

39,943.00 

28,460.00 

31,270.00 

30,600.00 

212,944.00 

TNR-DAF-CD-2025-0078 25/11/2025 TNR-2025-00156 Adquisición de 120 botellones de agua llenos para TNR Grupo Alaska, SA 

TNR-DAF-CD-2025-0079 27/11/2025 TNR-2025-00159 Compra de sillón para el área de lactancia materna de TNR Muñoz Concepto Mobiliario, SRL 

TNR-DAF-CD-2025-0080 28/11/2025 TNR-2025-00160 Adquisición de Electrodomésticos para sala de lactancia en TNR Lucemas Supply, SRL 

TOTAL 

D
U
 
|
M
|
 
0
 
|
 
J
u
]
 

n
o
n
o
]
 

Nota: Relación hecha en base a fecha de publicación 

Mihail R. Garcia | Y 
Enc. División de Compras y Contrataciones > f pl 


