



**DIVISIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**  
**RELACION DE COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL**  
**MES DE NOVIEMBRE 2025**

CÓDIGO DEL PROCESO	FECHA	ORDEN	DESCRIPCIÓN	SUPLIDOR	MONTO
TNR-DAF-CD-2025-0073	12/11/2025	TNR-2025-00148	Adquisición artículos promocionales para uso para uso en Panel: La Tecnificación en la Agricultura bajo Riego.	Cros Publicidad, SRL	\$ 29,323.00
TNR-DAF-CD-2025-0074	12/11/2025	TNR-2025-00147	Adquisición de Flash para Cámara de TNR	Enfoque Digital S.R.L.	\$ 17,564.00
TNR-DAF-CD-2025-0075	13/11/2025	TNR-2025-00149	Compra de alfombra de exterior para la sede central de Tecnificación Nacional de Riego.	Acrilarte, SRL	\$ 21,476.00
TNR-DAF-CD-2025-0076	17/11/2025	TNR-2025-00151	Servicio de Mantenimiento de Extintores de la Sede Central de Tecnificación Nacional de Riego.	JCP Servicios de Protección Contra Incendios, SRL	\$ 14,308.00
TNR-DAF-CD-2025-0077	24/11/2025	TNR-2025-00155	Compra de artículos para Decoración Navideña para TNR	Lucemas Supply, SRL	\$ 39,943.00
TNR-DAF-CD-2025-0078	25/11/2025	TNR-2025-00156	Adquisición de 120 botellones de agua llenos para TNR	Grupo Alaska, SA	\$ 28,460.00
TNR-DAF-CD-2025-0079	27/11/2025	TNR-2025-00159	Compra de sillón para el área de lactancia materna de TNR	Muñoz Concepto Mobiliario, SRL	\$ 31,270.00
TNR-DAF-CD-2025-0080	28/11/2025	TNR-2025-00160	Adquisición de Electrodomésticos para sala de lactancia en TNR	Lucemas Supply, SRL	\$ 30,600.00
				TOTAL	\$ 212,944.00

Nota: Relación hecha en base a fecha de publicación

Mihail R. García

Enc. División de Compras y Contrataciones

